
 

 

 
 

 

 

     Республика Крым 

    Симферопольский городской совет 
11-я сессия I созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

       29.12.2014                                                                                                 № 158                               
 

 

О внесении изменений и дополнений  

в решение внеочередной 78-й сессии  

Симферопольского городского совета 

VI созыва от 24.01.2014 № 894 

«О городском бюджете на 2014 год» 

(с изменениями и дополнениями) 

 

В соответствии с Федеральным Конституционным Законом от 21.03.2014   №6-ФКЗ 

«О принятии в Российскую Федерацию Республики Крым и образовании в составе 

Российской Федерации новых субъектов - Республики Крым и города федерального 

значения Севастополя» Симферопольский городской совет Республики Крым 
 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение внеочередной 78-й сессии городского совета VI созыва от 

24.01.2014 №894 «О городском бюджете на 2014 год» (с изменениями и дополнениями) 

следующие изменения: 

1.1. Приложение 1 изложить в новой редакции (прилагается). 

1.2. Приложение 2 изложить в новой редакции (прилагается). 

1.3. Приложение 3 изложить в новой редакции (прилагается). 

1.4. Приложение 4 изложить в новой редакции (прилагается). 

1.5. Приложение 10 изложить в новой редакции (прилагается). 

2. Управлению по внешним связям и информационно-аналитической работе 

обнародовать настоящее решение в газете «Южная столица» и на сайте 

http://www.simgov.ru. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянный 

комитет по бюджетно-финансовым вопросам, муниципальной собственности и 

экономической политике (Савутин И.Ю.), главу Администрации города Симферополя 

Бахарева Г.С. 

 

Председатель Симферопольского  

городского совета                                                                                           В.Н.Агеев 

 

 

 

http://www.simgov.ru/

